SAJ 会員登録状況の確認について

 受検者 各位

指導員・A級検定員

saf.honshi@gmail.com

準指導員

saf.junshi@gmail.com

B・C級検定員

saf.bcken@gmail.com

※ メール本文に①氏名、②所属クラブ名を記載の上、受検年度の SAJ 会員登録の

わかるものを添付して送付してください。

※ ファイル形式は、ｐｄｆ形式、または写真のいずれかでも可能とします。

SAJ会員証の発行が無くなりましたので、登録状況の確認書類としては、シクミネットを利

用することになります。

①シクミネットをクラブで行っている場合は各クラブで登録状況をプリントアウトしたもの

②シクミネットを県連事務局に委託しているクラブについては、県連事務局から配布され

たもの

により確認を行いますので、御理解とご協力を頂きますようお願いします。

2026 シーズン SAJ 会員登録状況の確認書類について、電子メールによる提出ができる

ようにするとともに、受検者との連絡に活用することで、事業の運営が円滑になることが期

待されます。

各受検資格ごとの提出先のメールアドレスは、下記のとおりです。（ただし、電子メールを

使用できない受検者は、従来どおり県連事務局あての郵送も可能とします。）

mailto:saf.honshi@gmail.com
mailto:saf.junshi@gmail.com
mailto:saf.bcken@gmail.com